常州市科学技术协会

常州市教育局
	文件

常科协〔2021〕65号

关于举办第六届常州市
头脑奥林匹克（OM）邀请赛的通知
各辖市（区）科协、教育局，经开区社会事业局，局属各学校，相关民办学校：

为进一步增强我市青少年创新意识，培养创新能力，推动头脑奥林匹克（OM）项目的深入开展。市科协、教育局决定联合举办常州市第六届头脑奥林匹克邀请赛。现将大赛有关事项通知如下：
一、大赛组织机构
主办单位：常州市科学技术协会

常州市教育局

承办单位：常州市解放路小学

协办单位：常州市第二十四中学

常州市青少年OM俱乐部

二、参赛对象

全市在籍中小学生、幼儿，以学校为单位参加。

三、竞赛项目

1.  OM即兴题比赛，赛题不提前公布

2.  OM长期题

四、报名方式

1. 学校集中报名，学校可以报一个队（不包括幼儿队），每队报5-7人。

2. 报名参加省赛的队伍须参加长期题的比赛。参加长期题比赛的队伍均要参加即兴比赛（包括幼儿组），但不单独计入即兴题比赛名次。
3. 报名截止时间为2021年11月30日，报名邮箱地址：114070825@qq.com

4. 报名联系人：孙立勋（13685278678）

五、比赛地点及安排

比赛时间2021年12月17日周五，在常州市解放路小学（罗汉路51号）举行。

六、奖项设置
本次大赛分别以学校为单位设团体奖若干名。各辖市区设优秀组织奖。每个竞赛项目单项设一、二、三等奖若干，设优秀辅导员奖，参赛学校每校一名。

附件：1.  OM赛题培训安排表
2.  OM参赛报名表
常州市科学技术协会            常 州 市 教 育 局

2021年9月27日
附件1

常州市头脑奥林匹克邀请赛

科技辅导员培训通知
为办好我市头脑奥林匹克邀请赛，提高赛事的辅导水平和能力，现决定举行第六届常州市头脑奥林匹克邀请赛科技辅导员培训。具体事项安排如下：

一、培训时间
2021年10月29日（周五）下午2点；

二、培训地点

常州市解放路小学（常州市天宁区罗汉路51号）8楼OM训练室。

三、参加对象

1.各辖市区各校科技负责人；

2.各校科技辅导老师或OM负老师。

四、培训内容

1. 赛事、赛题介绍；

2. 观看OM比赛视频；

3. 即兴题培训及现场交流互动。

五、其他

常州市青少年头脑奥林匹克俱乐部联系人：孙立勋，联系电话：13686278678。请与会老师准时参加培训。

（备注：因附近汽车停车比较困难，建议地铁或绿色社出行）

附件2
OM参赛报名表
                  学校（盖章）

	组别
	参赛项目
	参赛选手名单
	辅导员（教练）

常州市科学技术协会                      2021年9月27日印发

— 6 —
— 5 —